
－ 228 －

資料：児童家庭課

101　保育園の現況
平成18年４月１日現在

放生津保育園

八幡保育園

新湊保育園

新湊西部保育園

片口保育園

堀岡保育園

塚原保育園

小杉西部保育園

小杉東部保育園

金山保育園

大江保育園

太閤山保育園

千成保育園

池多保育園

大門きらら保育園

水戸田保育園

大島中央保育園

大島南部保育園

下村保育園

保育所名

職　　員　　数

保育士

人 人 人 人 人 人 室

臨職
及び
パート
(内数)

9

13

8

6

21

10

12

21

18

10

13

18

21

10

27

5

21

12

13

その他
調理員

臨職
及び
パート
(内数)

定　員
入　所
人　員

保育室

公
　
私
　
別

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

3

7

3

2

5

2

6

14

10

4

8

11

14

7

14

2

14

4

8

3

3

3

2

5

4

3

4

4

2

3

4

4

2

6

2

4

4

3

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

1

4

1

3

4

2

計(19か所)

80

90

60

35

180

110

90

130

150

50

85

130

145

45

220

40

170

80

90

1,980

65

90

52

31

162

91

90

125

140

48

77

125

132

45

210

30

167

81

89

1,850

5

5

6

4

10

5

5

6

7

4

5

7

7

3

11

3

10

5

4

新湊中部保育園

黒河保育園

杉の子保育園

あいあい保育園

大島つばさ保育園

新湊作道保育園

海老江保育園

保育所名

職　　員　　数

保育士

人 人 人 人 人 人 室

臨職
及び
パート
(内数)

18

11

20

12

28

14

20

その他
調理員

臨職
及び
パート
(内数)

定　員
入　所
人　員

保育室

公
　
私
　
別

私

私

私

私

私

私

私

5

3

7

6

6

2

4

5

2

4

3

6

4

3

3

0

2

0

1

1

2

計(７か所)

120

90

145

115

180

120

180

950

120

95

142

113

198

123

165

956

7

5

6

5

8

8

8


