## 101 保育園の現況

平成18年4月1日現在

公			職	数				
私別	保育所名	保育士	臨職 及び パート (内数)	その他 調理員	臨職 及び パート (内数)	定員	入 所 員	保育室
公	放生津保育園	人 9	人 3	人 3	人 1	人 80	人 65	室 5
公	八幡保育園	13	7	3	1	90	90	5
公	新湊保育園	8	3	3	1	60	52	6
公	新湊西部保育園	6	2	2	1	35	31	4
公	片口保育園	21	5	5	2	180	162	10
公	堀岡保育園	10	2	4	2	110	91	5
公	塚原保育園	12	6	3	1	90	90	5
公	小杉西部保育園	21	14	4	2	130	125	6
公	小杉東部保育園	18	10	4	2	150	140	7
公	金山保育園	10	4	2	1	50	48	4
公	大江保育園	13	8	3	2	85	77	5
公	太閤山保育園	18	11	4	2	130	125	7
公	千成保育園	21	14	4	2	145	132	7
公	池多保育園	10	7	2	1	45	45	3
公	大門きらら保育園	27	14	6	4	220	210	11
公	水戸田保育園	5	2	2	1	40	30	3
公	大島中央保育園	21	14	4	3	170	167	10
公	大島南部保育園	12	4	4	4	80	81	5
公	下村保育園	13	8	3	2	90	89	4
	計(19か所)					1, 980	1, 850	

						1 /2010-	++/7	
公		職員数						
私	保育所名	保育士	臨職 及び	その他	臨職 及び パート	定 員	入 所 人 員	保育室
別		休育工	パート (内数)	調理員	パート (内数)			
私	新湊中部保育園	人 18	人5	人5	人 3	人 120	人 120	室 7
私	黒河保育園	11	3	2	0	90	95	5
私	杉の子保育園	20	7	4	2	145	142	6
私	あいあい保育園	12	6	3	0	115	113	5
私	大島つばさ保育園	28	6	6	1	180	198	8
私	新湊作道保育園	14	2	4	1	120	123	8
私	海老江保育園	20	4	3	2	180	165	8
	=1 / = 1, ==>					050	050	
	計(7か所)					950	956	

資料:児童家庭課